
Pieprasiet bezmaksas paraugu un izmēģiniet pašrocīgi
www.henkel-adhesives.com/lv/loctite55

LOCTITE 55
Ideāla izvēle ātrai, vienkāršai un uzticamai blīvēšanai.  

Izstrādāta metāla un plastmasas cauruļu savienojumu blīvēšanai.  
Nodrošina tūlītēju pilna spiediena blīvējumu.

Ātri un viegli lietojama:

• Noblīvē uzreiz pēc montāžas pabeigšanas.

• Vienkārši un ātri lietojams.

Karstajam, aukstajam un dzeramam ūdenim, 
gāzei un apkurei.

Glīts un tīrs pielietojums:

• Tīrs pielietojums – gan lietotājam, gan detaļām

• Nav produkta pārpalikumu

• Darba vietā nepaliek nekādi atkritumi

CAURUĻU SAVIENOJUMUS VAR DROŠI 
PĀRREGULĒT

• Pārregulēšanu iespējams veikt līdz 45 grādiem bez 
jebkādām bažām par noplūdi

• Vienkārša montāža

• Ietaupa laiku, kas citādi tiktu iztērēts tīrīšanā un 
atkārtotā blīvēšanā

NEDAUDZ ATSKRŪVĒJOT, 
PTFE LENTE SADRISKĀJAS 
UN SAVIENOJUMA VIETĀ 

NOTIEK NOPLŪDE

AR LOCTITE 55 NELIELA 
ATSKRŪVĒŠANA IR DROŠA: 
NEKĀDU DRISKU, NEKĀDAS 

NOPLŪDES



Ja vien nav norādīts citādi, visas šajā iespiedmateriālā izmantotās zīmes ir Henkel un tā saistīto uzņēmumu preču zīmes un/vai reģistrētas preču zīmes ASV, Vācijā un citur.
© „Henkel AG & Co. KGaA“, 2020 m.  DSGN0009834 (11/2020)

Šajā dokumentā ietvertie dati sniegti tikai informatīvā nolūkā. Lai saņemtu konkrētu informāciju attiecībā uz jums vajadzīgo pielietojumu, iesakām sazināties ar mūsu tehnisko 
klientu apkalpošanas nodaļu.

PTFE lentes salīdzinājums ar LOCTITE 55

PTFE LENTE NENOVĒRŠ NOPLŪDES LOCTITE 55 NOBLĪVĒ

• Nav noteikta pielietojuma standarta, par tinumu 
skaitu lemj lentes lietotājs

• Neko nevar pārregulēt, jo lente, atskrūvējot 
caurules savienojumu, driskājas

• Vītnes sabojāšanas risks pārspriegojot 
savienojumu

• Gar cauruļu savienojuma vītnēm paliek spraugas, 
kas noved pie noplūdēm

• Lentes driskas aizsprosto lejpus esošus filtrus

• Vibrācijas rezultātā lente veicina atskrūvēšanos

• Standarta pielietojums visu izmēru caurulēm 

• Ir iespējams veikt pārregulēšanu, jo LOCTITE 55 
aukla nedriskājas

• Kontrolēts pievilkšanas griezes moments saglabā 
vītnes integritāti

• Spraugas ir pilnībā aizblīvētas, un blakus esošās 
vītnes ir nodrošinātas pret noplūdi

• Nekādu drisku – nekāda aizsprostojuma

• Nepieļauj vibrācijas izraisītu atslābšanu

Henkel Balti OÜ
Sõbra 61
50106 Tartu, Igaunija
Tel.: (+372) 730 5800

Apstiprinājumi

BAM:

Sertifikāts par aizdegšanās jutību saskarē 

ar gāzveida skābekli

Maks. temp.:  līdz 60 °C

Maks. skābekļa spied.: līdz 20 bāriem

DVGW:

Apstiprinājums lietojumam gāzes un 

ūdens sistēmā (EN 751-1): DV-5142AU 

o166

 

KTW:

Apstiprinājums lietojumam saskarē ar 

dzeramo ūdeni

WRc:

Apstiprinājums lietojumam saskarē ar 

dzeramo ūdeni līdz 85°C temperatūrai 

(BS 6920)

NSF:

Sertificēts saskaņā ar NSF / 

ANSI standarts 61

Ātri, vienkārši un tīri lietojams līdzeklis

Padariet vītni raupju ar zāģa asmeni 
vai vīli.

Uztiniet uz viena no pirmajiem 
vītnes vijumiem un turpiniet 
nejaušu krustenisku tinumu uz 
vītnes.

Nogrieziet LOCTITE 55 blīvējošo 
auklu ar iestrādāto griešanas ierīci 
un iespiediet brīvo galu vītnē.

Saskrūvējiet kopā un pievelciet 
savienojumu ar cauruļu atslēgu. 
Nepieciešamības gadījumā 
pārpozicionējiet.

1. 2. 3. 4.

Ar vienu LOCTITE 55 iepakojumu var 
noblīvēt:

Caurules 
diametrs 1/2" 3/4" 1"

Aptuvens 
savienojumu 
skaits, kādu var 
noblīvēt ar 160 m 
iepakojumu

405 275 190

Aptuvens 
savienojumu skaits, 
kādu var noblīvēt ar 
50 m iepakojumu

125 85 60


